

Заказчик

Подрядчик II "Lipovan-Vectra"

Объект: Palatul Municipal de Cultura mun.Balti

Catalog de preturi unitare pentru obiectul
Reparatia capitala a holului si reparatia parduselei in sala de dans a Palatului Municipal
de Cultura mun.Balti N-EEF/IEI-SU
 (formular desfasurat)

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masuri	Valoare, lei	
					pe unitate de masura	total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de montare				
1	08-03-573-4 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 620x310x120 ИПБ-18	buc			421,81 <hr/> 124,59
	1	Muncitor	h-om	2,3700	52,57	124,59
	000590-401	Dulap de comanda , pina la 620x310x120 mm ИПБ-18	buc	1,0000	250,00	250,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	56,00	5,60
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	19,00	1,90
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	46,00	0,92
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	30,00	21,30
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	250,00	17,50
2	08-03-525-2 п. K=R=1,00 M=1,00S=1,00	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, cantitate cleme pentru conectare pina la 9, curent pina la 100 A	buc			311,10 <hr/> 147,72
	1	Muncitor	h-om	2,8100	52,57	147,72
	000590-402	Intreruptor BH32-3P/20A	buc	1,0000	82,00	82,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	19,00	8,64
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	46,47	0,65
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	5,00	6,10
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	46,00	2,12
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	15 500,00	46,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	30,00	3,90
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	30,00	1,20
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	250,00	2,25
3	08-03-526-1 п. K=R=1,00 M=1,00S=	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/1/B6A	buc			151,47 <hr/> 82,01

